
 
 

 

 

EDITAL Nº 247/2021 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 242/2021: CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE 
DOCUMENTAÇÕES DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº º 014/2019, 013/2020 E 005/2021. 

 

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

 

Onde diz: ATENÇÃO: NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO AOS CANDIDATOS NO DIA 

07/09/2021. O PRAZO FINAL PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO SERÁ 08/09/2021. 

Leia-se: ATENÇÃO: NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO AOS CANDIDATOS NOS DIAS 

06 E 07/09/2021. O PRAZO FINAL PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO SERÁ 

09/09/2021. 

 

 

 

 

 

Sapucaia do Sul, 03 de setembro de 2021. 

Tércio Erany Tedesco Júnior 

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


